

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 14/14PN/2020/4

Bytom dnia: 2020-06-02

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę odczynników diagnostycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. **Dotyczy Załącznika A dla Pakietu nr 18, Tabela, poz. 3.**

**Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, aby karta do oznaczania grupy krwi noworodka z BTA zawierała kolumnę na kontrolę wewnętrzną.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, karta do oznaczeń grupy krwi noworodka ma zawierać kolumnę na kontrolę.**

2. **Dotyczy Załącznika A dla Pakietu nr 18, Tabela, poz. 4.**

**Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, aby karta do potwierdzenia grupy krwi noworodka zawierała kolumny na kontrole wewnętrzne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, karta do potwierdzenia grupy krwi noworodka ma zawierać kolumnę na kontrolę.**

3. **Dotyczy Załącznika A dla Pakietu nr 18, Tabela, poz. 3.**

**Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, aby karta do oznaczania grupy krwi noworodka z BTA zawierała kolumnę z surowicą poliwalentną AHG oraz kolumnę z surowicą monowalentną IgG.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, karta do oznaczania grupy krwi noworodka z BTA powinna zawierać kolumnę z surowicą poliwalentną AHG oraz kolumnę z surowicą monowalentną IgG.**

4. Dotyczy Załącznika A dla Pakietu nr 18, wymagania dla sprzętu do mikrometody.

**Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, aby inkubator na wbudowanym wyświetlaczu pokazywał długość czasu przeinkubowania karty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, inkubator na wbudowanym wyświetlaczu musi pokazywać długość czasu przeinkubowania karty.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

